
Control Intern
Santa Coloma de Gramenet - 23/11/2024

Llançament de Martell sub14-sub16 Femení marca

1 2 CARLA VILLUENDAS ANGUERA 21/10/2009 CA Canaletes 37,43 35,94 36,67 36,18 31,17 35,19 37,43

2 128 BERTA NUÑEZ GRACIA 4/4/2012 U Colomenca At. 24,76 31,90 31,52  -  -  - 31,90

3 182 MIRIAM GONZALEZ ALCALA 24/11/2012 U Colomenca At. 15,76 21,07 23,16  -  -  - 23,16

4 3 CLAUDIA PRIEGO MARTINEZ 8/2/2010 CA Canaletes x x 19,54 21,29 16,06 21,67 21,67

5 147 GEORGINA SENTIS CAMPILLO 12/5/2012 U Colomenca At. x x 18,52  -  -  - 18,52

6 161 LAIA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At. x 14,90 x x 17,69 16,75 17,69

7 54 CAYETANA VALCARCEL VASQUEZ 13/6/2011 L'Hospitalet At. x 15,58 14,61 15,33 15,54 16,47 16,47

8 203 IVET RAMENTOL BARGALLÓ 21/9/2011 CE Universitari x x 15,87 x 14,48 x 15,87

9 87 MAIA TOUS REYES 19/4/2010 L'Hospitalet At. 15,73 14,37 14,83 15,84 15,50 14,24 15,84

10 77 LEIRE GONZALEZ LOPEZ 14/4/2013 L'Hospitalet At. 15,76 x 12,70 15,76

11 56 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At. x 14,96 14,56 14,96

12 88 MAR PEREZ VIDAL 13/6/2013 L'Hospitalet At. 12,96 13,98 13,44 13,98

13 90 MARIA CRESPO MEDINA 13/2/2013 L'Hospitalet At. 13,84 x x 13,84

14 104 NURIA GIRALT FLAQUER 20/11/2013 L'Hospitalet At. 12,19 13,45 13,42 13,45

15 76 LARA SURNACHEVA 6/8/2013 L'Hospitalet At. x 13,30 13,31 13,31

16 64 EMMA BARCELO LA ROSA 17/3/2013 L'Hospitalet At. 11,60 12,64 13,22 13,22

Llançament de Pes sub16 Masculí marca

1 62 EFREN VILLALBA VILLENA 8/9/2010 L'Hospitalet At. 10,35 9,29 9,35 9,99 10,11 x 10,35

2 165 LEO MORENO GARCIA 9/9/2011 U Colomenca At. 7,56 8,13 7,23 8,23 8,03 8,89 8,89

3 167 LUCAS ALCAZAR JANNACK 3/6/2010 U Colomenca At. 7,74 7,68 6,49 6,56 x 7,30 7,74

4 7 GERARD FERRER LABORDETA 23/5/2010 CA Canaletes 6,52 7,05 7,10 x x 6,34 7,10

5 40 ABEL IBAÑEZ SAN MILLAN 29/3/2010 L'Hospitalet At. 4,99 5,31 4,66  -  -  - 5,31

Triple Salt sub16 Femení marca

1 179 MARTYNA BARANOWSKA 24/12/2010 U Colomenca At.
10,23

+1,1

10,84

+2,1

10,38

+1,6

10,71

+1,6

10,56

+1,7

10,19

+2,0

10,84

+2,1

2 118 AITANA FERNANDEZ MIRANDA 14/8/2010 U Colomenca At.
9,90

+1,2

10,03

+1,8

10,18

+1,3

1020

+1,9

10,35

+2,7

10,01

+1,1

10,35

+2,7

3 6 EMMA VEIGA CARRIO 21/11/2010 CA Canaletes
9,73

+2,3

9,56

+2,8

9,32

+1,9

9,75

+2,2

9,38

+1,7

9,84

+1,0

9,84

+1,0

4 100 NATALIE SEGURA PEREIRA 2/3/2010 L'Hospitalet At.
8,73

+2,5

9,10

+1,3

9,43

+2,0

9,51

+1,4

9,25

+1,7

9,52

+1,4

9,52

+1,4

5 24 LAIA CASTELLO REDONDO 9/8/2010 CE Universitari
9,05

+2,5

9,01

+2,0

8,69

+2,4

9,08

+1,7

9,28

+1,1
X

9,28

+1,1

6 63 EGARA PORRAS LAZARO 13/8/2011 L'Hospitalet At. X
9,23

+2,1

9,23

+2,7

9,03

+1,1
X X

9,23

+2,1

7 23 HELENA OSORIO PEÑA 21/10/2010 CE Universitari
9,08

+2,2

8,92

+2,1

8,94

+2,00
X

9,03

+1,9

9,07

+1,8

9,08

+2,2

8 32 NICOLE CRUCES ROSALES 7/11/2011 CE Universitari
8,44

+1,6

8,83

+1,9

8,74

+1,4

8,67

+2,7

8,73

+1,4
X

8,83

+1,9

9 16 SOPHIE MONDA WILCHES 30/11/2010 CA Canaletes
8,28

+2,0

8,63

+1,5

8,55

+2,1

8,63

+1,5

10 111 VALERIA HERNANDEZ OLIVA 24/7/2011 L'Hospitalet At.
8,15

+2,0

8,50

+1,7
X

8,50

+1,7

11 92 MARINA OLIVE ESTEVEZ 24/6/2011 L'Hospitalet At.
7,73

+3,2

7,47

+2,1

7,71

+1,1

7,73

+3,2

12 193 SARA RAMOS PEREZ 25/9/2011 U Colomenca At.
6,57

+1,9

6,60

+1,6

7,37

0,0

7,37

0,0

13 156 IRIEL ORUE MARTINEZ 24/8/2011 U Colomenca At.
7,08

+1,9

7,05

+2,1

7,23

+1,5

7,23

+1,5

145 FOIX CAMUÑEZ PUIG 22/5/2011 U Colomenca At. X X X



Control Intern
Santa Coloma de Gramenet - 23/11/2024

Salt amb Perxa Másculí 1,05 1,15 1,25 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10 2,15 2,20 2,25 2,30 2,35 2,40 marca

1 123 ALVARO SANCHEZ GARCIA 23/6/2011 U Colomenca At. O  - O O O  -  -  -  - O  -  -  - O  - O  - O O O XO O O XXX 2,35

2 62 EFREN VILLALBA VILLENA 8/9/2010 L'Hospitalet At. O O O XO O O O O O O XXX 2,25

3 8 LUCA BARBIEUX DARU 3/2/2012 CA Canaletes O  -  -  - O O O O O  - O O O XO XO XXO XO XXX 2,20

4 83 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At. O  -  -  -  -  - O  - O XO  - X O O O O O XXX 2,00

5 149 GONZALO SANCHEZ GARCIA 27/8/2013 U Colomenca At.  - O O O O O  -  - O O O O O XO O XXX 1,90

6 45 ALEIX CABELLO RIERA 21/6/2011 L'Hospitalet At. XO O O O XO XXX 1,80

7 44 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At. XXO O O O XO O XXX 1,65

8 184 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At. O O O  - O O XXO XXO XO XO XXX 1,65

9 197 UNAI BARRIOS MUÑOZ 6/8/2012 U Colomenca At. O O O O O O O O O XXX 1,60

10 17 VALENTIN GAVILA CHARLIER 17/5/2014 CA Canaletes O O O  - O O XO XXX 1,50

11 159 JOSE DOMINGUEZ ALONSO 6/12/2013 U Colomenca At. O O O O XO O XO XXX 1,50

12 194 THAER ALBAYED ABUDALAL 1/3/2014 U Colomenca At. O O O O O O XXX 1,45

13 46 ALEX LEIVA HERNANDEZ 3/10/2013 L'Hospitalet At. O O O O XXO O XXX 1,45

14 14 ROC LLORET PEREZ 8/12/2014 CA Canaletes O XXO XXX 1,15

68 ERIC GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. X- XX

69 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At. XXX

150 HECTOR FRAGA MOLINA 11/10/2012 U Colomenca At. XXX

93 MARIO GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. X-  - XX

101 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At. XXX

202 YERAY FRAGA MOLINA 22/10/2014 U Colomenca At. XXO XXX

120 ALEIX SANLLEHY CALDERON 6/12/2015 U Colomenca At. XXX

191 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At. XXX

119 AITOR RAMOS PEREZ 6/1/2015 U Colomenca At. XXX



Control Intern
Santa Coloma de Gramenet - 23/11/2024

1.000 metres marxa sub10 Femení

1 75 LAIA SUAU CARNICE 19/4/2016 L'Hospitalet At. 7'49"89

2 58 DANIELLA ANGULO MIRANDA 11/4/2017 L'Hospitalet At. 8'23"41

3 48 ARLET OLIVE ESTEVEZ 9/3/2016 L'Hospitalet At. 9'01"19

49 BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At. DQ Art 54.7.1

103 NOA GODINO RODRIGUEZ 1/12/2016 L'Hospitalet At. DQ Art 54.7.1

1.000 metres marxa sub10 Masculí

1 41 ADRIA SANCHO TALLON 2/3/2016 L'Hospitalet At. 7'43"52

2 108 ROI ALONSO MOYA 3/11/2016 L'Hospitalet At. 7'45"01

3 78 LEO FALCON BOSQUE 22/7/2016 L'Hospitalet At. 8'31"48

4 82 LUCA GAMBA MUÑOZ 20/7/2016 L'Hospitalet At. 8'51"94

2.000 metres llisos sub14 Femení

1 25 LENA GAUDRE 13/10/2013 CE Universitari 8'34"70

2 33 OLIVIA MANGAS BOTEY 23/11/2012 CE Universitari 8'43"89

3 65 EMMA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At. 9'08"19

4 97 MICHELLE RUIZ 11/10/2013 L'Hospitalet At. 9'12"59

5 88 MAR PEREZ VIDAL 13/6/2013 L'Hospitalet At. 9'14"92

6 28 MARIA MOLIST MONTOYA 18/2/2013 CE Universitari 9'16"29

7 183 NATALIA GARCIA CAZORLA 29/11/2012 U Colomenca At. 9'17"97

8 30 MARTA OSORIO PEÑA 26/10/2013 CE Universitari 9'18"54

9 50 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At. 9'28"55

10 104 NURIA GIRALT FLAQUER 20/11/2013 L'Hospitalet At. 9'50"08

11 85 LUCIA SANCHO TALLON 3/5/2013 L'Hospitalet At. 10'09"80

12 64 EMMA BARCELO LA ROSA 17/3/2013 L'Hospitalet At. 10'28"15

2.000 metres llisos sub14 Masculí

1 11 MIQUEL SUNYER ESONO 5/5/2011 CA Canaletes 7'46"83

2 93 MARIO GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. 8'08"76

3 37 PEP CASTELLO REDONDO 18/8/2012 CE Universitari 8'10"04

4 106 POL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At. 8'39"56

5 27 MARCELO JOSÉ AYALA GONZALEZ 23/1/2013 CE Universitari 8'42"76

6 59 DAVID ASENSIO MOYANO 7/7/2012 L'Hospitalet At. 8'45"48

7 68 ERIC GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. 8'46"09

8 26 MARÇAL PASTORI OCAÑA 3/9/2012 CE Universitari 8'46"58

9 86 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At. 8'50"64

10 60 DAVID CARRION MONTERO 27/12/2013 L'Hospitalet At. 8'55"70



Control Intern
Santa Coloma de Gramenet - 23/11/2024

2.000 metres marxa sub12 Masculí

1 98 MIQUEL BARCELO LA ROSA 26/11/2015 L'Hospitalet At. 13'32"11

2 129 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At. 13'32"45

3 142 ENZO HERMOSO MARTINEZ 23/11/2014 U Colomenca At. 13'58"54

4 94 MARTI DEL RIO PALLISO 19/9/2015 L'Hospitalet At. 14'06"56

5 69 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At. 14'45"39

6 42 AGUSTI SUAU CARNICE 28/1/2014 L'Hospitalet At. 14'45"45

7 81 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At. 14'52"15

2.000 metres marxa sub12 Femení

1 140 EMMA MORENO CALVO 28/1/2015 U Colomenca At. 13'47"28

2 96 MAYA ESTEO DE BLAS 9/6/2014 L'Hospitalet At. 18'19"01

3 95 MARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At. 18'24"69

71 IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At. DQ Art 54.7.1

84 LUCIA FERNANDEZ PAZ 16/9/2014 L'Hospitalet At. DQ Art 54.7.1

3.000 metres llisos sub16 Femení

1 114 VEGA PIAZUELO LORCA 22/12/2011 L'Hospitalet At. 12'51"87

51 CARLA RODRIGUEZ ZAFRILLA 11/2/2010 L'Hospitalet At. NP

20 CLARA GAUDRE 8/1/2010 CE Universitari NP

36 PAULA DAHLIN 16/12/2010 CE Universitari NP

3.000 metres llisos sub16 Masculí

1 57 DANIEL GODINO RODRIGUEZ 13/3/2010 L'Hospitalet At. 12"24"09

2 177 MARTI SANCHEZ BASCO 10/5/2011 U Colomenca At. 12'40"25

3 40 ABEL IBAÑEZ SAN MILLAN 29/3/2010 L'Hospitalet At. 13'20"24

45 ALEIX CABELLO RIERA 21/6/2011 L'Hospitalet At. NP

180 MAX LOPEZ CORDON 12/3/2011 U Colomenca At. NP

60 metres llisos sub16 Femení 1a. SÈRIE Vent -4,4 m/s

1 5 139 EMMA GONZALEZ ALCALA 27/4/2010 U Colomenca At. 8"43

2 3 100 NATALIE SEGURA PEREIRA 2/3/2010 L'Hospitalet At. 8"75

3 4 72 JABRIANA ESTEFANIA SANZ LOPEZ 25/6/2010 L'Hospitalet At. 8"75

4 6 168 MAR CORRAL FERNANDEZ 9/2/2011 U Colomenca At. 8"88

5 2 20 CLARA GAUDRE 8/1/2010 CE Universitari 9"08

6 7 118 AITANA FERNANDEZ MIRANDA 14/8/2010 U Colomenca At. 9"31

7 8 87 MAIA TOUS REYES 19/4/2010 L'Hospitalet At. 9"32



Control Intern
Santa Coloma de Gramenet - 23/11/2024

60 metres llisos sub16 Femení 2a SÈRIE Vent -3,1 m/s

1 7 6 EMMA VEIGA CARRIO 21/11/2010 CA Canaletes 8"98

2 8 47 ANEU POLAN LOPEZ 28/3/2010 L'Hospitalet At. 9"29

3 5 32 NICOLE CRUCES ROSALES 7/11/2011 CE Universitari 9"31

4 3 125 ARIADNA LOPEZ DOMINGUEZ 23/1/2011 U Colomenca At. 9"32

5 4 192 SARA JIMENEZ JORQUERA 27/6/2010 U Colomenca At. 9"38

6 6 24 LAIA CASTELLO REDONDO 9/8/2010 CE Universitari 9"44

7 2 63 EGARA PORRAS LAZARO 13/8/2011 L'Hospitalet At. 9"54

3a SÈRIE Vent -1,8 m/s

1 4 16 SOPHIE MONDA WILCHES 30/11/2010 CA Canaletes 9"64

2 5 132 CARLA VIDAL ROGER 3/7/2011 U Colomenca At. 9"70

3 7 1557 IRIS VILLANUEVA GAMERO 29/9/2011 U Colomenca At. 9"94

4 6 137 ELISA SZABO 24/5/2011 U Colomenca At. 10"05

5 2 114 VEGA PIAZUELO LORCA 22/12/2011 L'Hospitalet At. 10"42

6 3 193 SARA RAMOS PEREZ 25/9/2011 U Colomenca At. 10"48

4a SÈRIE Vent -0,3 m/s

1 7 115 AFRICA SILVEIRO CORREIA 10/8/2010 U Colomenca At. 9"49

2 8 156 IRIEL ORUE MARTINEZ 24/8/2011 U Colomenca At. 9"87

3 5 92 MARINA OLIVE ESTEVEZ 24/6/2011 L'Hospitalet At. 10"04

4 6 185 NOA CONEJO ROCA 15/6/2011 U Colomenca At. 10"21

5 2 53 CARMEN VALDES RUIZ DEL ARBOL 29/6/2011 L'Hospitalet At. 10"52

6 4 91 MARIA TORNE LOZANO 1/1/2011 L'Hospitalet At. 10"62

7 3 54 CAYETANA VALCARCEL VASQUEZ 13/6/2011 L'Hospitalet At. 11"36

5a SÈRIE Vent -3,7 m/s

1 6 3 CLAUDIA PRIEGO MARTINEZ 8/2/2010 CA Canaletes 9"59

2 5 5 ELENA DE HARO GARCIA 20/8/2010 CA Canaletes 9"77

3 8 111 VALERIA HERNANDEZ OLIVA 24/7/2011 L'Hospitalet At. 9"80

4 7 200 XANTAL MOYA LOPEZ 18/11/2010 U Colomenca At. 9"82

5 4 138 ELISABETH GOMEZ ALTAMIRANO 29/3/2010 U Colomenca At. 10"25

6 2 10 MARTINA PUIGDOLLERS DOMINGO 13/7/2011 CA Canaletes 10"35

7 3 12 PAULA AUÑON MUÑOZ 28/1/2010 CA Canaletes 10"78

60 metres llisos sub14 Femení 1a SÈRIE Vent -1,0 m/s

1 4 56 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At. 8"99

2 6 25 LENA GAUDRE 13/10/2013 CE Universitari 9"49

3 5 1 ALBA ROBLEDO SAAVEDRA 2/4/2013 CA Canaletes 9"63

4 3 90 MARIA CRESPO MEDINA 13/2/2013 L'Hospitalet At. 9"70

5 8 99 MIREIA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At. 9"95

6 2 174 MARIAN CUENCA MORCILLO 15/5/2013 U Colomenca At. 10"17

7 7 28 MARIA MOLIST MONTOYA 18/2/2013 CE Universitari 10"38



Control Intern
Santa Coloma de Gramenet - 23/11/2024

60 metres llisos sub14 Femení 2a SÈRIE Vent -2,7 m/s

1 3 80 LIDIA RUBIO URGEL 23/2/2012 L'Hospitalet At. 9"47

2 5 39 VALENTINA SINAGRA RODENAS 13/6/2012 CE Universitari 9"75

3 4 173 MARIA DIAZ RUIZ 2/1/2012 U Colomenca At. 9"90

4 6 104 NURIA GIRALT FLAQUER 20/11/2013 L'Hospitalet At. 10"36

5 2 77 LEIRE GONZALEZ LOPEZ 14/4/2013 L'Hospitalet At. 10"50

6 7 30 MARTA OSORIO PEÑA 26/10/2013 CE Universitari 10"74

3a SÈRIE Vent -0,2 m/s

1 6 97 MICHELLE RUIZ 11/10/2013 L'Hospitalet At. 10"02

2 7 35 PAOLA CRUCES ROSALES 20/12/2013 CE Universitari 10"44

3 5 65 EMMA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At. 10"47

4 2 85 LUCIA SANCHO TALLON 3/5/2013 L'Hospitalet At. 10"75

5 4 18 BRUNA FERNANDEZ CORMAND 29/9/2013 CE Universitari 11"19

6 3 76 LARA SURNACHEVA 6/8/2013 L'Hospitalet At. 11"28

4a SÈRIE Vent -3,4 m/s

1 5 126 ARIADNA PEÑAS HERVAS 23/3/2013 U Colomenca At. 10"17

2 7 19 BRUNA MARTI SANTAMARIA 18/5/2012 CE Universitari 10"28

3 3 117 AITANA BARRERO SANZ 28/3/2012 U Colomenca At. 10"61

4 6 88 MAR PEREZ VIDAL 13/6/2013 L'Hospitalet At. 10"72

5 4 166 LILA CAMUÑEZ PUIG 17/6/2013 U Colomenca At. 11"43

6 2 22 EMMA GORGONE 10/10/2012 CE Universitari 11"67

5a SÈRIE  Vent -3,6 m/s

1 5 183 NATALIA GARCIA CAZORLA 29/11/2012 U Colomenca At. 10"09

2 2 64 EMMA BARCELO LA ROSA 17/3/2013 L'Hospitalet At. 10"39

3 4 121 ALICIA PARDO RIVERO 21/9/2013 U Colomenca At. 10"52

4 6 50 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At. 10"66

5 7 155 IRENE SANCHEZ PEREZ 27/8/2013 U Colomenca At. 10"93

6 3 127 BERTA GUARDIA LERIN 17/6/2013 U Colomenca At. 12"05

60 metres llisos sub12 Femení 1a SÈRIE

1 6 116 AINA TIMONEDA GARCIA 14/7/2014 U Colomenca At. 9"97

2 5 112 VALLE GACHO MENESES 30/1/2014 L'Hospitalet At. 10"45

3 4 162 LAURA MARTINEZ CARCELES 15/4/2014 U Colomenca At. 10"66

4 7 73 JANA MONASTERIO SANCHEZ 20/9/2014 L'Hospitalet At. 11"24

5 3 34 ORYSIA SEMIK 27/5/2015 CE Universitari 11"25



Control Intern
Santa Coloma de Gramenet - 23/11/2024

60 metres llisos sub12 Femení 2a SÈRIE

1 2 189 PAULA SANCHEZ TRUJILLO 17/3/2015 U Colomenca At. 11"12

2 6 160 JULIA BAEZ CASINO 14/1/2014 U Colomenca At. 11"52

3 3 144 FATIMA ZAHIRA HONORATO BENAZZOUZ 5/1/2015 U Colomenca At. 12"13

4 4 96 MAYA ESTEO DE BLAS 9/6/2014 L'Hospitalet At. 12"29

5 5 95 MARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At. 12"51

60 metres llisos sub10 Femení

1 3 58 DANIELLA ANGULO MIRANDA 11/4/2017 L'Hospitalet At. 11"78

2 5 133 CARLOTA ZAPATERO LOPEZ 22/10/2017 U Colomenca At. 12"02

3 1 199 VALENTINA MARTINEZ CARCELES 27/1/2017 U Colomenca At. 12"14

4 2 103 NOA GODINO RODRIGUEZ 1/12/2016 L'Hospitalet At. 12"24

5 4 75 LAIA SUAU CARNICE 19/4/2016 L'Hospitalet At. 12"63

6 7 49 BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At. 12"65

7 6 48 ARLET OLIVE ESTEVEZ 9/3/2016 L'Hospitalet At. 12"80

8 8 158 IRUNE ARMELA GIRONA 8/9/2017 U Colomenca At. 12"92

9

60 metres llisos sub8 Femení

1 6 113 VEGA ALCAIDE SANCHEZ 9/10/2018 L'Hospitalet At. 12"64

2 5 214 ROMAISA MZIOVEK U Colomenca At. 14"39

3 4 213 RIM MZIOVEK U Colomenca At. 14"41

4 2 215 LIA BARRERO SANZ U Colomenca At. 15"01

5 3 210 AMALIA LANGUEBENGUER U Colomenca At. 15"37

60 metres llisos sub16 Masculí 1a SÈRIE Vent -3,4 m/s

1 6 164 LEO GARRIDO MOYA 2/11/2011 U Colomenca At. 8"42

2 4 57 DANIEL GODINO RODRIGUEZ 13/3/2010 L'Hospitalet At. 9"00

3 7 62 EFREN VILLALBA VILLENA 8/9/2010 L'Hospitalet At. 9"02

4 5 123 ALVARO SANCHEZ GARCIA 23/6/2011 U Colomenca At. 9"25

5 3 172 MARCOS ARREBOLA CALDERON 25/5/2011 U Colomenca At. 9"33

2a SÈRIE Vent -3,0 m/s

1 5 143 ERIC GOMEZ ROMERO 9/3/2010 U Colomenca At. 8"58

2 7 15 SIMON OLIVA MARTINEZ 3/8/2010 CA Canaletes 8"73

3 3 146 GAEL APARICIO MARTIN 26/10/2011 U Colomenca At. 9"42

4 4 45 ALEIX CABELLO RIERA 21/6/2011 L'Hospitalet At. 9"66

5 6 15 SIMON OLIVA MARTINEZ 3/8/2010 CA Canaletes 9"75



Control Intern
Santa Coloma de Gramenet - 23/11/2024

60 metres llisos sub14 Masculí 1a SÈRIE Vent -2,6 m/s

1 5 101 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At. 8"89

2 6 67 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At. 9"57

3 7 149 GONZALO SANCHEZ GARCIA 27/8/2013 U Colomenca At. 9"71

4 2 86 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At. 9"85

5 3 44 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At. 10"18

6 4 131 BRYANT SANCHEZ DIAZ 3/6/2013 U Colomenca At. 10"20

2a SÈRIE Vent -1,5 m/s

1 2 83 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At. 8"94

2 6 37 PEP CASTELLO REDONDO 18/8/2012 CE Universitari 10"09

3 3 68 ERIC GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. 10"23

4 5 59 DAVID ASENSIO MOYANO 7/7/2012 L'Hospitalet At. 10"35

5 4 170 MARC GUTIERREZ MACIAS 17/5/2012 U Colomenca At. 10"46

6 7 136 DIDAC MARIN GALVE 8/3/2013 U Colomenca At. 11"04

7 8 190 PHOENIX CEBRIAN CALERO 15/5/2013 U Colomenca At. 11"19

3a SÈRIE Vent -3,7 m/s

1 4 4 DIDAC ROIG HUERTA 23/9/2011 L'Hospitalet At. 9"01

2 2 110 TOBIAS DESORT 21/11/2012 L'Hospitalet At. 9"76

3 7 102 NIL FERRE ESCRIBANO 24/5/2012 L'Hospitalet At. 10"17

4 3 46 ALEX LEIVA HERNANDEZ 3/10/2013 L'Hospitalet At. 10"37

5 6 93 MARIO GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. 10"56

6 5 106 POL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At. 10"77

7 1 13 ROC CARBONELL ORTUÑO 4/12/2013 CA Canaletes 10"98

8 8 60 DAVID CARRION MONTERO 27/12/2013 L'Hospitalet At. 11"05

60 metres llisos sub12 Masculí 1a SÈRIE

1 6 69 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At. 9"92

2 5 195 TONI SANCHEZ GAMEZ 10/5/2014 U Colomenca At. 10"17

3 2 191 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At. 10"39

4 3 122 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At. 10"44

5 7 98 MIQUEL BARCELO LA ROSA 26/11/2015 L'Hospitalet At. 10"91

6 4 94 MARTI DEL RIO PALLISO 19/9/2015 L'Hospitalet At. 11"32

2a SÈRIE

1 6 81 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At. 10"03

2 7 196 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At. 10"04

3 5 152 HUGO GARCIA MARQUEZ 12/12/2014 U Colomenca At. 10"16

4 4 42 AGUSTI SUAU CARNICE 28/1/2014 L'Hospitalet At. 10"68

5 2 142 ENZO HERMOSO MARTINEZ 23/11/2014 U Colomenca At. 10"79

6 3 61 DIEGO LLARI FERREIRO 9/9/2014 L'Hospitalet At. 10"80



Control Intern
Santa Coloma de Gramenet - 23/11/2024

60 metres llisos sub12 Masculí 3a SÈRIE

1 8 184 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At. 9"91

2 5 17 VALENTIN GAVILA CHARLIER 17/5/2014 CA Canaletes 10"35

3 7 120 ALEIX SANLLEHY CALDERON 6/12/2015 U Colomenca At. 10"46

4 6 14 ROC LLORET PEREZ 8/12/2014 CA Canaletes 11"35

5 4 202 YERAY FRAGA MOLINA 22/10/2014 U Colomenca At. 11"50

6 2 119 AITOR RAMOS PEREZ 6/1/2015 U Colomenca At. 12"16

7 3 198 UNAI DIAZ LATORRE 13/5/2014 U Colomenca At. 13"85

4a SÈRIE

1 4 141 ENZO ARREBOLA CALDERON 3/10/2015 U Colomenca At. 10"40

2 5 129 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At. 10"60

3 6 52 CARLOS PIÑEIRO MARTINEZ 18/5/2015 L'Hospitalet At. 10"65

4 7 194 THAER ALBAYED ABUDALAL 1/3/2014 U Colomenca At. 11"52

5 2 169 MARC GARCIA CAZORLA 13/4/2015 U Colomenca At. 12"28

6 3 148 GERMAN ROMAN ARJONA 7/5/2015 U Colomenca At. 13"94

60 metres llisos sub10 Masculí 1a SÈRIE

1 6 187 OSCAR SOMOLINOS CASTRO 9/1/2016 U Colomenca At. 10"30

2 4 41 ADRIA SANCHO TALLON 2/3/2016 L'Hospitalet At. 11"40

3 5 175 MARIO GONZALEZ GONZALEZ 20/6/2016 U Colomenca At. 11"48

4 2 124 ANGEL SANCHEZ GAMEZ 3/7/2016 U Colomenca At. 11"79

5 7 151 HUGO CARDENAS POLO 17/7/2016 U Colomenca At. 12"15

6 3 108 ROI ALONSO MOYA 3/11/2016 L'Hospitalet At. 12"19

2a SÈRIE

1 6 74 JUAN DAVID SANCHEZ HERNANDEZ 16/1/2016 L'Hospitalet At. 10"68

2 3 82 LUCA GAMBA MUÑOZ 20/7/2016 L'Hospitalet At. 11"53

3 7 176 MARTI LOPEZ FONT 7/6/2016 U Colomenca At. 11"85

4 4 78 LEO FALCON BOSQUE 22/7/2016 L'Hospitalet At. 12"30

5 5 163 LEO ESCUDER MONTES DE OCA 11/8/2016 U Colomenca At. 12"35

6 2 167 LUCAS MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At. 13"81

3a SÈRIE

1 3 153 IAN VALERO VIDAL 27/9/2017 U Colomenca At. 13"60

2 4 135 DARIO HERRERO RAMIREZ 21/10/2017 U Colomenca At. 12"18

3 5 134 DANIEL ARIAS SANCHEZ 6/9/2017 U Colomenca At. 12"90

4 6 186 ORIOL MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At. 12"91

5 7 188 PABLO LAPUENTE VALERO 26/2/2016 U Colomenca At. 11"46

60 metres llisos sub10 Masculí 4a SÈRIE

1 7 171 MARC PARDO RIVERO 22/5/2017 U Colomenca At. 11"45

2 6 206 LUCAS RODRIGUEZ PEREZ 8/3/2017 U Colomenca At. 12"05

3 5 178 MARTIN GIL CASTILLO 23/10/2017 U Colomenca At. 13"10

4 4 181 MAX MARSOL MUÑOZ 8/8/2017 U Colomenca At. 13"24



Control Intern
Santa Coloma de Gramenet - 23/11/2024

60 metres llisos sub8 Masculí 1a SÈRIE

1 7 38 POL MANGAS BOTEY 13/5/2016 CE Universitari 11"84

2 3 208 BIEL SANCHEZ PEREZ 16/3/2018 U Colomenca At. 12"43

3 6 66 ERIC AVILA PEREZ 9/1/2018 L'Hospitalet At. 12"88

4 4 219 LUCA MORCILLO CAMPOS 12/4/2018 U Colomenca At. 14"24

5 5 216 GORKA RUIZ ORTEGA 10/11/2018 U Colomenca At. 14"37

6 2 212 ODIN ROMAN ARJONA U Colomenca At. 15"80

2a SÈRIE

1 5 218 MARC ESGUEVA URRUTICOECHEA 26/9/2018 U Colomenca At. 13"37

2 6 211 ENZO CARDENAS POLO 11/5/2018 U Colomenca At. 14"33

3 7 207 MARC SANTANDREU JIMENEZ 10/11/2018 U Colomenca At. 14"50

4 3 217 AITOR PEREZ MONREAL 2/2/2020 U Colomenca At. 14"74

5 4 209 ALVARO HEREDERO MARISCAL 27/10/2018 U Colomenca At. 15"40



Control Intern
Santa Coloma de Gramenet - 23/11/2024

Salt de Llargada sub10 Femení marca

1 103 NOA GODINO RODRIGUEZ 1/12/2016 L'Hospitalet At. 2,24 2,33 2,48 2,48

2 48 ARLET OLIVE ESTEVEZ 9/3/2016 L'Hospitalet At. 2,39 2,19 1,95 2,39

3 58 DANIELLA ANGULO MIRANDA 11/4/2017 L'Hospitalet At. 1,95 2,30 1,54 2,30

4 133 CARLOTA ZAPATERO LOPEZ 22/10/2017 U Colomenca At. 2,08 2,12 2,26 2,26

5 49 BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At. 2,16 2,08 2,00 2,16

6 158 IRUNE ARMELA GIRONA 8/9/2017 U Colomenca At. 1,66 1,93 1,92 1,93

7 75 LAIA SUAU CARNICE 19/4/2016 L'Hospitalet At. 1,83 1,59 x 1,83

Vortex sub10 Masculí marca

1 187 OSCAR SOMOLINOS CASTRO 9/1/2016 U Colomenca At. 23,40 26,04 29,68 29,68

2 204 JOAN RAMENTOL BARGALLO 4/11/2017 CE Universitari 20,95 21,30 25,31 25,31

3 175 MARIO GONZALEZ GONZALEZ 20/6/2016 U Colomenca At. 18,31 15,81 22,89 22,89

4 41 ADRIA SANCHO TALLON 2/3/2016 L'Hospitalet At. 20,49 21,96 18,65 21,96

5 186 ORIOL MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At. 14,06 9,81 21,19 21,19

6 171 MARC PARDO RIVERO 22/5/2017 U Colomenca At. 19,31 17,79 11,09 19,31

7 151 HUGO CARDENAS POLO 17/7/2016 U Colomenca At. 18,51 18,24 15,61 18,51

8 74 JUAN DAVID SANCHEZ HERNANDEZ16/1/2016 L'Hospitalet At. 17,86 17,59 15,64 17,86

9 124 ANGEL SANCHEZ GAMEZ 3/7/2016 U Colomenca At. 17,40 16,09 15,28 17,40

10 108 ROI ALONSO MOYA 3/11/2016 L'Hospitalet At. 16,71 15,51 16,96 16,96

11 38 POL MANGAS BOTEY 13/5/2016 CE Universitari 16,47  -  - 16,47

12 167 LUCAS MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At. 13,24 15,37 11,52 15,37

13 82 LUCA GAMBA MUÑOZ 20/7/2016 L'Hospitalet At. X 13,92 13,23 13,92

14 135 DARIO HERRERO RAMIREZ 21/10/2017 U Colomenca At. 12,13 10,31 12,69 12,69

15 78 LEO FALCON BOSQUE 22/7/2016 L'Hospitalet At. 7,50 10,84 9,57 10,84

16 153 IAN VALERO VIDAL 27/9/2017 U Colomenca At. 8,72 9,82 10,31 10,31

17 178 MARTIN GIL CASTILLO 23/10/2017 U Colomenca At. 6,42 9,33 8,61 9,33

18 181 MAX MARSOL MUÑOZ 8/8/2017 U Colomenca At. 7,91 X 6,65 7,91

19 134 DANIEL ARIAS SANCHEZ 6/9/2017 U Colomenca At. 7,68 6,83 X 7,68

Salt de Llargada sub12 Masculí marca

1 81 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At. 3,21 3,30 3,37 3,37

2 196 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At. 3,28 2,91 x 3,28

3 191 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At. 3,03 2,47 3,22 3,22

4 122 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At. 3,17 3,06 3,02 3,17

5 52 CARLOS PIÑEIRO MARTINEZ 18/5/2015 L'Hospitalet At. 3,05 2,98 3,13 3,13

6 69 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At. 3,04 2,95 2,82 3,04

7 94 MARTI DEL RIO PALLISO 19/9/2015 L'Hospitalet At. 2,74 2,43 3,04 3,04

8 195 TONI SANCHEZ GAMEZ 10/5/2014 U Colomenca At. 3,00 2,90 2,43 3,00

9 61 DIEGO LLARI FERREIRO 9/9/2014 L'Hospitalet At. 2,82 2,96 2,38 2,96

10 194 THAER ALBAYED ABUDALAL 1/3/2014 U Colomenca At. 2,23 2,66 2,88 2,88

11 42 AGUSTI SUAU CARNICE 28/1/2014 L'Hospitalet At. 2,84 2,80 2,31 2,84

12 141 ENZO ARREBOLA CALDERON 3/10/2015 U Colomenca At. 2,80 2,65 2,84 2,84

13 202 YERAY FRAGA MOLINA 22/10/2014 U Colomenca At. 2,26 2,72 2,83 2,83

14 129 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At. 2,70 2,46 2,61 2,70

15 98 MIQUEL BARCELO LA ROSA 26/11/2015 L'Hospitalet At. 2,61 2,58 2,55 2,61

16 169 MARC GARCIA CAZORLA 13/4/2015 U Colomenca At. 2,13 2,31 2,23 2,31

17 148 GERMAN ROMAN ARJONA 7/5/2015 U Colomenca At. 1,56 1,99 x 1,99

18 119 AITOR RAMOS PEREZ 6/1/2015 U Colomenca At. x x x



Control Intern
Santa Coloma de Gramenet - 23/11/2024

Llançament de Pes sub12 Femení marca

1 116 AINA TIMONEDA GARCIA 14/7/2014 U Colomenca At. 5,23 5,43 5,53 5,53

2 160 JULIA BAEZ CASINO 14/1/2014 U Colomenca At. 4,38 4,23 4,55 4,55

3 189 PAULA SANCHEZ TRUJILLO 17/3/2015 U Colomenca At. 4,33 3,82 3,32 4,33

4 73 JANA MONASTERIO SANCHEZ 20/9/2014 L'Hospitalet At. 3,03 3,42 2,84 3,42

5 96 MAYA ESTEO DE BLAS 9/6/2014 L'Hospitalet At. 3,21 3,33 3,35 3,35

6 112 VALLE GACHO MENESES 30/1/2014 L'Hospitalet At. 3,25 2,96 3,04 3,25

7 95 MARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At. 3,07 3,12 x 3,12

Llançament de Pes sub14 Femení

1 80 LIDIA RUBIO URGEL 23/2/2012 L'Hospitalet At. 8,58 8,59 x 8,59

2 154 IRENE BENITEZ BARROSO 3/4/2012 U Colomenca At. 7,28 8,04 7,84 8,04

3 182 MIRIAM GONZALEZ ALCALA 24/11/2012 U Colomenca At. 7,57 6,74 7,56 7,57

4 128 BERTA NUÑEZ GRACIA 4/4/2012 U Colomenca At. 7,34 7,21 7,01 7,34

5 173 MARIA DIAZ RUIZ 2/1/2012 U Colomenca At. 7,20 6,58 7,27 7,27

6 97 MICHELLE RUIZ 11/10/2013 L'Hospitalet At. 7,08 6,31 6,77 7,08

7 65 EMMA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At. 6,45 5,86 6,61 6,61

8 56 CLARA PALACIOS SERRANO 23/2/2013 L'Hospitalet At. 6,22 5,88 5,87 6,22

9 166 LILA CAMUÑEZ PUIG 17/6/2013 U Colomenca At. 5,77 5,74 6,19 6,19

10 127 BERTA GUARDIA LERIN 17/6/2013 U Colomenca At. 5,82 5,74 5,90 5,90

11 174 MARIAN CUENCA MORCILLO 15/5/2013 U Colomenca At. 5,71 4,83 5,85 5,85

12 99 MIREIA PABLOS GUTIERREZ 4/8/2012 L'Hospitalet At. 5,17 5,23 5,54 5,54

13 50 CANDELA SANCHO GONZALEZ 10/1/2012 L'Hospitalet At. x 5,11 4,63 5,11

14 147 GEORGINA SENTIS CAMPILLO 12/5/2012 U Colomenca At. 4,43 4,80 x 4,80

15 85 LUCIA SANCHO TALLON 3/5/2013 L'Hospitalet At. x 4,15 4,10 4,15

Vortex sub8 Mixte marca

1 214 ROMAISA MZIOVEK U Colomenca At 7,71 10,29 5,51 10,29

2 113 VEGA ALCAIDE SANCHEZ 9/10/2018 L'Hospitalet At. x 7,28 6,91 7,28

3 213 RIM MZIOVEK U Colomenca At 5,91 5,02 5,27 5,91

4 210 AMALIA LANGUEBENGUER U Colomenca At 4,98 5,13 4,53 5,13

5 215 LIA BARRERO SANZ 43252 U Colomenca At 4,58 3,19 3,22 4,58

1 219 LUCA MORCILLO CAMPOS 12/4/2018 U Colomenca At 11,32 10,59 10,17 11,32

2 209 ALVARO HEREDERO MARISCAL 27/10/2018 U Colomenca At x x 9,75 9,75

3 66 ERIC AVILA PEREZ 9/1/2018 L'Hospitalet At. 8,10 8,58 8,24 8,58

4 216 MARC ESGUEVA URRUTICOECHEA 26/9/2018 U Colomenca At 7,21 x 4,79 7,21

5 212 ODIN ROMAN ARJONA U Colomenca At 5,49 3,56 3,99 5,49

6 207 MARC SANTANDREU JIMENEZ 10/11/2018 U Colomenca At 3,38 5,24 3,23 5,24

7 216 GORKA RUIZ ORTEGA 10/11/2018 U Colomenca At x x 4,82 4,82

8 211 ENZO CARDENAS POLO 11/5/2018 U Colomenca At x 2,19 2,74 2,74



Control Intern
Santa Coloma de Gramenet - 23/11/2024

Triple Sub14 Masculí

1 83 LUCAS SIQUEIRA RIBEIRO 20/6/2012 L'Hospitalet At.
9,81

+2,4

9,44

+2,0

10,26

+0,1

10,26

+0,1

2 101 NICOLAS ZABALA ARAGON 9/2/2012 L'Hospitalet At.
10,07

+2,0

9,55

+0,5

9,95

+0,3

10,07

+2,0

3 8 LUCA BARBIEUX DARU 3/2/2012 CA Canaletes
9,22

+2,0

9,24

+1,9

9,73

-0,3

9,73

-0,3

4 67 ERIC GOMEZ MARTIN 24/1/2013 L'Hospitalet At.
9,59

+2,8

9,55

+1,9
X

9,59

+2,8

5 93 MARIO GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At.
8,04

+2,4

8,74

0,0

8,46

0,0

8,74

0,0

6 102 NIL FERRE ESCRIBANO 24/5/2012 L'Hospitalet At.
8,54

+1,5

8,40

+0,6

8,47

+0,8

8,54

+1,5

7 197 UNAI BARRIOS MUÑOZ 6/8/2012 U Colomenca At.
8,84

+1,5
X

8,31

+1,3

8,51

+1,5

8 201 XAVIER GONZALEZ ALCALA 24/11/2012 U Colomenca At.
7,33

+0,6

6,58

0,0

7,91

0,0

7,91

0,0

9 159 JOSE DOMINGUEZ ALONSO 6/12/2013 U Colomenca At.
7,75

+2,8

7,70

+2,8

7,69

+0,5

7,75

+2,8

10 131 BRYANT SANCHEZ DIAZ 3/6/2013 U Colomenca At. X
7,56

+0,5
X

7,56

+0,5

11 68 ERIC GONZALEZ TIRADO 25/7/2012 L'Hospitalet At. X X
7,51

+0,7

7,51

+0,7

12 59 DAVID ASENSIO MOYANO 7/7/2012 L'Hospitalet At.
7,11

+2,0

7,19

+2,1

7,22

-0,8

7,22

-0,8

13 150 HECTOR FRAGA MOLINA 11/10/2012 U Colomenca At.
6,52

+1,7

7,06

+2,3
X

7,06

+2,3

14 86 LUDOVICO GALLI 14/10/2013 L'Hospitalet At.
7,03

+2,3

7,04

+2,1

6,71

+1,0

7,04

+2,1

15 44 AITOR MARTINEZ GARCIA 5/7/2013 L'Hospitalet At. X
6,64

+1,2

6,95

0,0

6,95

0,0

16 60 DAVID CARRION MONTERO 27/12/2013 L'Hospitalet At.
6,72

+2,3
X

6,38

0,0

6,72

+2,3

17 136 DIDAC MARIN GALVE 8/3/2013 U Colomenca At.
6,65

+2,5

6,61

+1,7

6,69

0,0

6,69

0,0

106 POL KIRAN GOLANO AYOVI 20/12/2012 L'Hospitalet At. X X X


